
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:20

A  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 8 3 1
12

0
8

1
9

2
10

3
11

4
12

7
Auszeit

8:15

Ende
17:36

B  SC Union Em… R

I II III IV V VI Punkte

16 9 5 12 6 10
25

╳
11

3
16

5
17

6
21

7
22

8
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:39

B  SC Union Em… S

I II III IV V VI Punkte

9 7 4 14 10 6
2511 15

18:4 22:6

7
23

10
25

12 13 20 22
Auszeit

23:12

Ende
18:00

A  SV Olympia … R

I II III IV V VI Punkte

9 6 7 8 10 1
12

╳
7

1
12

2 3 4 6
Auszeit

0:6

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:03

A  SV Olympia … S

I II III IV V VI Punkte

9 2 7 8 10 1
18

0
10

3
12

4
13

5
16

7
18

9
Auszeit

9:11

Ende
18:23

B  SC Union Em… R

I II III IV V VI Punkte

12 9 5 4 6 10
257 16

15:1017:13

╳
11

1
15

3
16

4
18

6
22

7
25 Auszeit

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Kreisliga Bentheim (Frauen)
Frauen

A  SV Olympia Uelsen II vs. SC Union Emlichheim VI B

Spiel 42 17.01.2026 17:20 Uhr

Große Sporthalle Uelsen
49843 Uelsen
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A  SV Olympia … 10/14

1 Kolde, Tilda X
2 Ostergetelo, Lia X
3 Bosch, Marla X
5 Everink, Alisa X
6 Bartels, Laura X
7 Wolterink, Jana X
8 Bosch, Femke X
9 Grobbink, Emma X

10 Nordbeck, Ellen X
14 Lübbermann, Ida X

A  Libero

14 Lübbermann, Ida X

A  Offizielle

C

B  SC Union Em… 11/14

4 Reinink, Fabienne X
5 Rohlfs, Janne X
6 Ahuis, Malina X
7 Beckmann, Kyra X
9 Hussein, Rohiv X

10 Loepke, Mara X
11 Kuipers, Ida X
12 Abend, Katharina X
14 Storm, Marianna Joh… X
15 Wieking, Sina Willem… X
16 Reinink, Lana X
B  Libero

B  Offizielle

T Reinink, Geerd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Olympia … SC Union Em… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 12 1 16 25 1 0 0
1 0 0 12 2 21 25 1 2 1
1 0 0 18 3 20 25 1 2 0

4
5

3 0 0 42 57 75 3 4 1
Start: 17:20 Ende: 18:23 Dauer: 1:03

Sieger: SC Union Emlichheim VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 van der Sande, Celina 1 Kutscher, Ella
2 Schiebener, Jana 2 Tjan, Alina

Schr. Praevcke, Lisa
Assist. Özgün, Öykü

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


