

Kreisliga Bentheim (Frauen)

Frauen

(A) SV Olympia Uelsen II vs. SC Union Emlichheim VI (B)

Spiel 42

Große Sporthalle Uelsen
49843 Uelsen



Aufstellung		(A) SV Olympia ...						S	Ende 17:36		(B) SC Union Em...						R	(A) SV Olympia ...						R					
Aufstellung	Aufschlagfolge	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung	5	6	7	8	3	1	12	16	9	5	12	6	10	25	9	7	4	14	10	6	25	9	6	7	8	10	1	12
Auswechselspieler	Spielernr.															11		15											
Auswechselspieler	Spielstand															18:4		22:6											
Aufschlagrunden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	0 8	1 9	2 10	3 11	4 <u>12</u>	7	Auszeit 8:15	11	3 16	5 17	6 21	7 22	8 <u>25</u>	Auszeit	7 23	10 <u>25</u>	12	13	20	22	Auszeit 23:12	1 <u>12</u>	2	3	4	6	Auszeit 0:6	

Sanktionen

Bemerkungen

Ergebnisse									
(A)	SV Olympia ...				SC Union Em... (B)				
A	W	G	P	Satz	Dauer	P	G	W	A
1	0	0	12	1	16	25	1	0	0
1	0	0	12	2	21	25	1	2	1
1	0	0	18	3	20	25	1	2	0
				4					
				5					
3	0	0	42		57	75	3	4	1
Start:	17:20	Ende:	18:23		Dauer:	1:03			

Schiedsgericht		Linenrichter	
1	van der Sande, Celina	1	Kutscher, Ella
2	Schiebener, Iana	2	Tian, Alina

Dokument erstellt: 17.01.2026 18:25 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP